
S E S C O O P / R N 
éo Co«p«rjitivts.nto no t.«t<t<9o do 

Ftio G(«ndc do f ío í tc 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do RN - SESCOOP/RN 
Av. Jerônimo Câmara, 2994, Bairro NS Nazaré - Natal/RN - 59060-300 

Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: compras@sescoopm.coop.br 
CNPJ: 07.371.348/0001-34 

E X T R A T O DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo: 024/2019 

Contratante: 

CNPJ: 

Contratada: 

CPF: 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no 
Estado do RN - SESCOOP/RN 

07.371.348/0001-34 

Casa do Banner 

14.532.913/0001-63 

"DISPENSA" de licitação conforme A R T . 9^ INCISOS I , da 
Resolução n° 850, de 28 de Fevereiro de 2012. Modalidade: 

Objeto: 

Aquisição de Suporte para Tablet e Suporte para TV com acesso para carregar celular 

segunda-feira, 8 de abril de 2019 

Sônia Mátíà^i cha 
Superintendente 


